2018年武进区高技能人才项目评审结果
公      示
根据《武进区高技能人才项目补贴暂行办法》（武人社[2017]3号、武财社[2017]3号）及《关于开展2018年度武进区高技能人才项目申报工作的通知》要求，我局组织有关专家对上报武进区高技能人才项目申报材料进行初评，形成了专家考察意见，并按相关程序提交武进区高技能人才评审委员会评审。经综合评审产生了5家武进区高技能人才培养示范基地，3家武进区技能大师工作室，现将评审结果予以公示。公示时间：2018年12月4日—2018年12月10日。如对公示有异议，请拨打投诉电话：86528728。
           常州市武进区人力资源和社会保障局
                     2018年12月3日
2018年武进区高技能人才培养示范基地评审结果
	序号
	单位名称
	所属行业
	经济类型
	单位地址

	1
	卡尔迈耶（中国）有限公司
	纺机制造
	企业
	常州市武进区常武南路518号

	2
	江苏明都汽车集团有限公司
	汽车销售、维修
	企业
	常州市武进区常武北路280号

	3
	常州东方特钢有限公司
	钢铁制造
	企业
	武进区湟里镇东方路5号

	4
	江苏慕林智能电器有限公司
	智能家居制造
	企业
	武进区崔北工业园浜上路10号

	5
	常州市武进华联电控设备有限公司
	钣金、电柜制造
	企业
	武进区广电东路89号

2018年武进区武进区技能大师工作室评审结果
	序号
	工作室名称
	申报单位
	工作室领域
	创办人
	职业资格

	1
	夏萍-工作室
	中天钢铁集团有限公司
	电焊工艺
	夏萍
	高级技师

	2
	沈鑫斌-工作室
	北汽新能源汽车常州有限公司
	钣金
	沈鑫斌
	高级技师

	3
	郭良权-工作室
	今创集团股份有限公司
	焊接工艺
	郭良权
	国际焊接工程师